Şairin eserlerinden elde edilen bir diğer bilgi doğum tarihine dairdir. Tezki
relerin yalnız ölüm tarihinden bahsettiği ibrahim Hanif, üç ciltlik manzum siye
rinin birinci cildinde eserinin telif tarihini vermiştir. Bu bilgiden hareketle onun
doğum tarihine ulaşmak mümkündür. Şair, eserini tamamladığı 1204/ 1790
senesi Şa'ban ayında kırk yaşında olduğunu dile getirir. O halde şairin doğum
tarihi 1164/ 1750'dir.

Bin iki yüz dört salinde hernan

Şehr-i şa'ban içre feyz oldu reva n

Sinnin-i ömrüm erbain idi bu dem

17 Yıldız, Sümeyye, a.g.t, s. 122.
ıa Parlakkılıç, Ayşe, a.g.t, s. 252.
19 Arif Hikmet (Şeyhülisliim Ahmed), a.g.e., vr. 18a.

Bu kemali etdi ma'büdum kerem21

Tüm bu bilgilerden hareketle söylenilebilir ki 1164/ 1750 doğun:ılu Seyyid
ibrahim Hanif, istanbul Üsküdarlı'dır.22 Mevlevi tarikatına mensuptur. Bir vakit
divan-ı hümayün hocalığı yapmıştır. 1201/1787 senesi Receb ayında 37 ya
şında hacca gitmiştir.23 Ölümü ile ilgili kaynaklarda muhtelif tarihler yer alır.
1211/179724, 1211'den sonraca2s ve Pertev'in düştüğü tarihe göre
1217 /1803'tür. Ölüm tarihi ile ilgili kesin bir bilgi mevcut değildir.

Yapılan araştırmalar neticesinde Seyyid ibrahim Han'if'e ait dört eser tespit
eailmiştir. Bunlar; DTvançe, Siyer-i NebT, Şerh-i Tüfan-1 Marifet ve Menazilü'I
Haremeyn isimli eserlerdir.

Tamam oldu Hanifa hasıl-ı hac

Bi-hamdillah ki erdi hüsn-i encam

Du'a-yı hayr-ı ahbab-ı kiramdır

Sana bU' sırrı eden feyz ü ilhamdırao

L Abdülhamid devrinin son yıllarında hazırlanan ve müellifin de·aralarında

bulunduğu surre alayı, Hacı ismail Ağa isimli surre emini önderliğinde
1201/1787 yılında Haremeyn'e doğru yola çıkmıştır.aı Osmanlı Devleti'nde
teşrifat halini alan surre töreni32 ile hacca giden ibrahim Hanif Efendi, eserinin
başında hacca ne zaman ve ne şekilde gittiğini belirtir ve Üsküdar'dan Hare
meyn'e kadar uğranılan tüm menzillere eserinde yer verir.